UBND HUYỆN CAM LỘ                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG LĐ-TB&XH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  66 /LĐ-TB&XH

V/v tham gia đánh giá XPPHVTE năm 2018.
    Cam Lộ, ngày 25 tháng 10  năm 2018
Kính gửi:   ...........................................................................

...........................................................................

Thực hiện Quyết định số 34/2014/QĐ-TTg, ngày 30/5/2015 của Thủ tướng Chính phủ về việc Ban hành Quy định tiêu chuẩn xã, phường, thị trấn phù hợp với trẻ em; Thông tư số 25/2014/TT-BLĐTBXH ngày 06/9/2014 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn trình tự, thủ tục đánh giá và công nhận xã, phường, thị trấn phù hợp với trẻ em.

Trên cơ sở các tiêu chí đánh giá của UBND các xã, thị trấn về tiêu chuẩn xã, thị trấn đạt xã, thị trấn phù hợp với trẻ em(XPPHVTE) năm 2018.  Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội kính đề nghị các thành viên Hội đồng xét duyệt XPPHVTE huyện căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ thuộc lĩnh vực mình phụ trách được quy định trong Thông tư số 25/2014/TT-BLĐTBXH và Quyết định số 34/2014/QĐ để xếp loại, đánh giá các xã, thị trấn đạt XPPHVTE  năm 2018 (có gửi kèm bản đánh giá của các xã, thị trấn kèm theo).

Rất mong sự quan tâm phối hợp của các đồng chí./.

Nơi nhận:                                                                         KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như Trên;                                                                          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu LĐ-TB&XH.

                                                                                           Nguyễn Thị Thúy Hà
Ghi chú: Hội đồng xét duyệt huyện sẽ tổ chức họp vào lúc 15h30 ngày 02/11/2018 tại Hội trường UBND huyện đề nghị các  Đ/c mang theo hồ sơ để thực hiện chấm điểm.

UBND HUYỆN CAM LỘ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHÒNG LĐ-TB&XH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: …. /BC-LĐTBXH                              Cam Lộ, ngày   …. tháng 11 năm 2018
BÁO CÁO
THẨM ĐỊNH KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ TÌNH HÌNH THỰC HIỆN QUY ĐỊNH TIÊU CHUẨN XÃ, THỊ TRẤN PHVTE NĂM 2018.

Căn cứ hồ sơ đánh giá xã, thị trấn phù hợp với trẻ em theo Quyết định số 34/2014/QĐ-TTg, ngày 30/5/2015 của Thủ tướng Chính phủ về việc Ban hành Quy định tiêu chuẩn xã, thị trấn phù hợp với trẻ em của các xã, thị trấn.

Sau khi có kết quả thẩm định của Hội đồng, phòng LĐ- TB&XH báo cáo kết quả đánh giá xã, thị trấn phù hợp với trẻ em của các xã, thị trấn năm 2018 như sau:

1. Quá trình tổ chức đánh giá tại xã/thị trấn:

	Đơn vị
	Nội dung thẩm định
	Thời gian thực hiện
	Kết quả thẩm định

	Điểm chuẩn theo 15 tiêu chí
	Hội đồng XÃ

chấm điểm
	Hội đồng HUYỆN chấm điểm

	Đúng quy định
	Không đúng quy định

	1. CAM THÀNH
	1.000
	955

	Tiêu chí 1
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 2
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 3
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 4
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 5
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 6
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 7
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 8
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 9
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 10
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 11
	75
	30

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 12
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 13
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 14
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 15
	50
	50

	12 tháng
	x

	2. TT CAM LỘ
	1.000
	970

	Tiêu chí 1
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 2
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 3
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 4
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 5
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 6
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 7
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 8
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 9
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 10
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 11
	75
	60

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 12
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 13
	75
	60

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 14
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 15
	50
	50

	12 tháng
	x

	3. CAM TUYỀN
	1.000
	935

	Tiêu chí 1
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 2
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 3
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 4
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 5
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 6
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 7
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 8
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 9
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 10
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 11
	75
	45

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 12
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 13
	75
	60

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 14
	75
	55

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 15
	50
	50

	12 tháng
	x

	4. CAM AN
	1.000
	950

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 1
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 2
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 3
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 4
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 5
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 6
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 7
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 8
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 9
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 10
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 11
	75
	45

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 12
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 13
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 14
	75
	55

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 15
	50
	50

	12 tháng
	x

	5. CAM THỦY
	1.000
	895

	Tiêu chí 1
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 2
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 3
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 4
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 5
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 6
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 7
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 8
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 9
	75
	60

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 10
	50
	40

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 11
	75
	45

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 12
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 13
	75
	45

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 14
	75
	55

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 15
	50
	50

	12 tháng
	x

	6. CAM NGHĨA
	1.000
	940

	Tiêu chí 1
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 2
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 3
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 4
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 5
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 6
	75
	60

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 7
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 8
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 9
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 10
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 11
	75
	30

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 12
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 13
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 14
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 15
	50
	50

	12 tháng
	x

	7. CAM THANH
	1.000
	925

	Tiêu chí 1
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 2
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 3
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 4
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 5
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 6
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 7
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 8
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 9
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 10
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 11
	75
	30

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 12
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 13
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 14
	75
	55

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 15
	50
	50

	12 tháng
	x

	8. CAM HIẾU
	1.000
	925

	Tiêu chí 1
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 2
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 3
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 4
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 5
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 6
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 7
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 8
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 9
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 10
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 11
	75
	30

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 12
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 13
	75
	45

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 14
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 15
	50
	50

	12 tháng
	x

	9. CAM CHÍNH
	1.000
	955

	12 tháng

	Tiêu chí 1
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 2
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 3
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 4
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 5
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 6
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 7
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 8
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 9
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 10
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 11
	75
	30

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 12
	50
	50

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 13
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 14
	75
	75

	12 tháng
	x

	Tiêu chí 15
	50
	50

	12 tháng
	x

2. Kết quả Hội đồng thẩm định, nhận xét, kiến nghị

1. Xã Cam Thành  15 tiêu chí với tổng số điểm:
 …….. điểm

2. TT Cam Lộ 15 tiêu chí với tổng số điểm:
 ……  điểm

3. Xã Cam Tuyền 15 tiêu chí với tổng số điểm:    …… điểm

4. Xã Cam An 15 tiêu chí với tổng số điểm:
 …… điểm

5. Xã Cam Thủy 15 tiêu chí với tổng số điểm:     ……. điểm

6. Xã Cam Nghĩa 15 tiêu chí với tổng số điểm:     …… điểm

7. Xã Cam Thanh 15 tiêu chí với tổng số điểm:     …… điểm

8. Xã Cam Hiếu 15 tiêu chí với tổng số điểm:       ……  điểm

9. Xã Cam Chính 15 tiêu chí với tổng số điểm:    …… điểm

2.1. Nhận xét:

Như vậy thông qua kết quả của Hội đồng xét duyệt huyện chấm điểm toàn huyện có 9/9 xã, thị trấn đạt xã, thị trấn ( đạt 100%) phù hợp với trẻ em.

2.2 Kiến nghị: Không

 Hội đồng xét duyệt xã, thị trấn phù hợp trẻ em huyện đã tổ chức họp đánh giá thống nhất kết quả. Phòng Lao động-TB&XH  kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện xét duyệt xã, thị trấn đạt tiêu chuẩn xã, thị trấn phù hợp với trẻ em năm 2018./.

Nơi nhận:                                                                        KT.TRƯỞNG PHÒNG

- UBND huyện;                                                                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu LĐ-TB&XH.

                                                                                            Nguyễn Thị Thúy Hà

PAGE
1